6.按约定采样时间进行监测，如遇到天气因素或其他不可抗力因素影响，监测时间双方

协商，现场采样结束后 20 个工作日内完成该次样品分析及测试报告的编制工作。

三、履行期限、地点和方式

1.本合同有效期自合同签订后的下一个自然月起计一年。在上海浦东新区履行。

2.本合同的履行方式：交付检测报告。

四、验收标准和方式

技术服务或者技术培训按 国家有关法律和技术导则 标准，采用交付检测报告方式验

收，由 / 方出具服务或者培训项目验收证明。

五、报酬及其支付方式

（一）本项目合同金额：￥510135 元（大写：伍拾壹万零壹佰叁拾伍元整）。合同价为

含税价。该金额已包括乙方履行合同义务所需人工费、材料费、机械费、仪器设备费、试验

费、检测费、交通费、安全文明施工措施费、管理费、利润、税金以及一切其他必要费用。

（二）支付方式：

监测费按季度支付，提供月度、季度监测初步检测结果后支付，即于 2026 年 2 月、5

月、8 月、11 月支付。若乙方未及时提供监测报告（包含月度、季度检测报告），则甲方有

权要求乙方退回已支付费用。若乙方未提供检测服务，则扣除相应的检测费用。

支付方式原则上按合同执行，实际可视财政资金下达情况做适当调整。甲方付款前，乙